JUSTIÇA ELEITORAL .TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁS

PORTARIA Nº 486/2008

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no usoda atribuição que lhe confere o artigo 36, 8 19, CódigoEleitoral, e tendo em vista O que decidiu este Regional na 58ºsessão ordinária realizada no dia 23/7/2008 (Protocolo nº2923842008),

Resolve:

PRESIDENTE: RINALDO APARECIDO BARROS (JUIZ)MEMBROS: ANTONIETA APARECIDA TOLEDO BRANDÃODE LUCENAJURANDIR DE PÁDUA DUARTEWILSON GOTARDO
ALAOR FERNANDES GODOY

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
aos28 (vinte e oito) dias do mêsde julho de 2008.

LATAGNACODesembargadora BEA| FIGUEIREDO FRANCO
Presidente